令和５年９月１５日

                       北九州市企画調整局

報道機関各位

北九州市制６０周年記念

竜王戦北九州対局（前夜祭・大盤解説会）の

チケットを販売します！！

本年 10 月に開催される「第 36 期竜王戦七番勝負第３局北九州対局」の前夜祭及び、

大盤解説会のチケットを販売しますのでお知らせいたします。

また、北九州市民を対象とした「市民限定チケット」も販売します。

詳細については、添付のチラシか、市ＨＰをご覧ください。

◆前夜祭・大盤解説会のチケット販売

 【前夜祭】

・日 時  10月 24日（火）18:00～20:00（開場は 17:00）

・会 場  リーガロイヤルホテル小倉（小倉駅北側）

・参加費  全席指定 12,000円（食事・記念扇子付き）

※未就学児は入場できません。

【大盤解説会】

・日 時  10月 25日（水）14:00～19:00（予定）

                 26日（木）11:00～終局（予定）

※開場はいずれも開始１時間前

・会 場  ウェルとばた（戸畑駅前）

・参加費  全席指定 一般 2,500円、高校生 1,000円

            小・中学生無料（入場無料ですがチケットが必要です。チケット

発券には発券手数料が必要です）

      ※未就学児は入場できません。

【チケット販売】

イープラス（https://eplus.jp/ryuou_fukuoka2023/）にて販売します。おひとり４

枚まで申し込みできます。※チケットの当日販売はありません。

・先行抽選販売 申し込みは、9月 20日（水）～10月 10日（火）。

抽選結果は 13日（金）13時の予定。

・一般販売（先着） 先行抽選販売が定員に達しなかった場合は、10 月 18 日（水）

18時から販売します。

PRESS RELEASE

市民限定チケット

もあります！

https://eplus.jp/ryuou_fukuoka2023/）にて販売します。おひとり

◆「市民限定チケット」を販売します

【対象者】 北九州市内に住所を有する方（同伴者含む）

【料 金】  各料金は、上記のチケット販売と同じです。

【チケット数】 前夜祭：150枚、大盤解説会：各日 400枚

【申込方法】 ※ＷＥＢと往復はがきの重複申込不可

 ＷＥＢ （おひとり４枚まで）

イープラス（https://eplus.jp/ryuou_fukuoka2023/）にて「北九州市民限定」か

らお申し込み。抽選結果は 13日（金）13時の予定。

 往復はがき （１枚につき４名まで）

〈記載事項〉 ・希望の催し名（大盤解説会は希望日も）

・申込者全員の住所・氏名（ふりがな）・年齢（学生は学年も）

               ・代表者の電話番号

          ※当選後は市内２か所の指定プレイガイドで、チケットの事前購入が必要。

〈申 込 先〉   竜王戦市民限定チケット運営事務局

〒802-0003 小倉北区米町 2-2-1 ㈱読売広告西部内

電話 080-2148-6531（平日 9時～17時）

【申込期間】 9月 20日（水）～10月 10日（火）（往復はがきは必着）

※申込多数の場合は、抽選とします。

【前夜祭・大盤解説会一般チケット販売について】

第 36期竜王戦第３局北九州対局実行委員会

事務局（読売新聞西部本社内）

電話：０９２-７１５-６０７１

【市民限定チケットについて】

企画調整局総務課：岩野（課長）、瀬下（係長）

電話：０９３-５８２-２４４０

https://eplus.jp/ryuou_fukuoka2023/）にて「北九州市民限定」からお申し
https://eplus.jp/ryuou_fukuoka2023/）にて「北九州市民限定」からお申し